AHppeeB AHTOH AHapeeBUYy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H-2024/10-10
3-2024/14-
10/1
3-2024/14-

10/2

H-2024/12-25

3-2024/12-05

H-2024/12-09

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YO AHpopeeB AHTOH AHApeeBuY

YO AHpopeeB AHTOH AHApeeBuY

4YMNO AHppeeB AHTOH AHApeeBunYy

4YMNoO AHppeeB AHTOH AHApeeBuny

YMNO AHppeeB AHTOH AHApeeBuny

4YMNoO AHppeeB AHTOH AHOpeeBMYy

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.10.2024

15.11.2024

15.11.2024

29.11.2024

13.12.2024

17.12.2024

CBepeHun

AHpapeeB AHTOH AHIpeeBuy

010601

01.02.2022

O6BbeKT OueHKU

ObbekT
HeABUXNUMOro
MMyLLecTBa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

Ob6bekT
HEeBMXUMOTO
MMyLLecTBa

3eMenbHbIN
y4acToK

06BbekT
HeABMXUMOro
MMyLLEecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHbIN

PbIHOYHBbI

PbIHOYHbIN

PbIHOYHbIN

PbIHOYHbIN

PbIHOYHbIN

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM
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