

Андреев Антон Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Андреев Антон Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		010601			
Дата включения в реестр членов РОО		01.02.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-2024/10-10	ЧПО Андреев Антон Андреевич	18.10.2024	Объект недвижимого имущества	Рыночный	Оценка недвижимости
3-2024/14-10/1	ЧПО Андреев Антон Андреевич	15.11.2024	Земельный участок	Рыночный	Оценка недвижимости
3-2024/14-10/2	ЧПО Андреев Антон Андреевич	15.11.2024	Земельный участок	Рыночный	Оценка недвижимости
H-2024/12-25	ЧПО Андреев Антон Андреевич	29.11.2024	Объект недвижимого имущества	Рыночный	Оценка недвижимости
3-2024/12-05	ЧПО Андреев Антон Андреевич	13.12.2024	Земельный участок	Рыночный	Оценка недвижимости
H-2024/12-09	ЧПО Андреев Антон Андреевич	17.12.2024	Объект недвижимого имущества	Рыночный	Оценка недвижимости